
Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

1964 1 PZ 2,60

1965 1 RT 4,46

796 60 . 120 PZ 1,46 . 1,41

1591 12 PZ 1,63

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

DOPPIO METRO LEGNO GIALLO/BIANCO

DOPPIO METRO PLASTICA GIALLO

COPPIA LIVELLA AD ACQUA

TUBO MT. 20 PER LIVELLO AD ACQUA

1 / 15



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

4540 12 PZ 2,02

5097
10
20
50

pz
2,44
2,35
2,25

1386
10
20
50

PZ
3,90
3,71
3,50

426
425
3805
427

12
12

12/24
12/24

PZ

0,48
0,85

1/17/1,07
1,35/1,28

983 6 PZ 2,08

4535
4536
4537

6
6
6

PZ
1,36
2,11
2,46

FLESSOMETRO " VOLA " BICOMPONENTE MT 3 X 16 ART. 175 GIALLO/NERO
FLESSOMETRO " VOLA " BICOMPONENTE MT 5 X 19 ART. 175 GIALLO/NERO
FLESSOMETRO " VOLA " BICOMPONENTE MT 5 X 25 ART. 175 GIALLO/NERO

FLESSOMETRO MT.10 X 32

DOPPIO METRO " VOLA " BIANCO GIALLO MT 2 ART. SUPER 5

DOPPIO METRO "STABILA" BIANCO GIALLO MT 2 TIPO 617

DOPPIO METRO "STABILA" BIANCO GIALLO MT 2 TIPO 717

FLESSOMETRO MT. 2 X 16
FLESSOMETRO 3 X 16

FLESSOMETRO MT. 5 X 19
FLESSOMETRO MT. 5 X 25

2 / 15



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

4426
136
431
430
137
429
2278

5 PZ ANCHE 
ASSORTITI

0,90
1,49
1,51
1,60
1,70
1,87
2,18

PZ

20 PZ ANCHE
 ASSORTITI

0,80
1,37
1,39
1,40
1,50
1,73
2,10

4524
4525
4546
4526
4527
4528
4529
4530

10
ANCHE ASSORTITI PZ

5,68
6,70
7,42
7,93
9,38
10,55
14,46
21,95

4531
4532
4533
4534

1 PZ
10,40
12,38
12,85
16,05

5092
1 PZ 9,29

3611
3608
3609
3610

1 PZ
25,60
27,56
27,69
32,21

ART. 247
LIVELLA " VOLA " CM 30 
LIVELLA " VOLA " CM 40 
LIVELLA " VOLA " CM 50 
LIVELLA " VOLA " CM 60 
LIVELLA " VOLA " CM 80 
LIVELLA " VOLA " CM 100 
LIVELLA " VOLA " CM 120
LIVELLA " VOLA " CM 200

ART. 246
LIVELLA  MAGNETICA " VOLA " CM   40 
LIVELLA  MAGNETICA " VOLA " CM   50 
LIVELLA  MAGNETICA " VOLA " CM   60 
LIVELLA  MAGNETICA " VOLA " CM   80 

TIPO 70 T
LIVELLA  " STABILA " CM   25 

TIPO 70 M
LIVELLA  MAGNETICA " STABILA " CM   40  
LIVELLA  MAGNETICA " STABILA " CM   50 
LIVELLA  MAGNETICA " STABILA " CM   60
LIVELLA  MAGNETICA " STABILA " CM   80

LIVELLA IMPORT   30 CM
LIVELLA IMPORT   40 CM
LIVELLA IMPORT   50 CM
LIVELLA IMPORT   60 CM
LIVELLA IMPORT   80 CM
LIVELLA IMPORT  100 CM
LIVELLA IMPORT  120 CM

3 / 15



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

1387
1388
1389
1390
1391
1392
1393
1394

5
ANCHE ASSORTITI PZ

                             
11,08
12,51
13,41
14,40
16,41
18,26
19,87
39,11

419 1 PZ 2,20

4539 1 PZ 4,03

1643 1 PZ 7,15

1760 1 PZ 14,63

892
893
894

5
5
5

PZ
3,30
3,87
6,99

ROTELLA METRICA 50 MT X 15 MM NASTRO IN FIBRA DI VETRO

SQUADRA CARPENTIERE CM 50
SQUADRA CARPENTIERE CM 60
SQUADRA CARPENTIERE CM 80

TIPO 70 
LIVELLA "STABILA"  30 M 
LIVELLA "STABILA"  40 M 
LIVELLA "STABILA"  50 M 
LIVELLA "STABILA"  60 M 
LIVELLA "STABILA"  80 M 
LIVELLA "STABILA"  100 M 
LIVELLA "STABILA"  120 M 
LIVELLA "STABILA"  200 M 

ROTELLA MT. 20

ROTELLA METRICA 50 MT X 13 MM NASTRO IN ACCIAIO

ROTELLA METRICA " VOLA "  NASTRO IN FIBRA MT 20 ART. 301

4 / 15



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

1474
1475
906
1476
1477
1478

1
1
1
1
1
1

PZ

0,86
1,38
1,23
1,60
2,85
3,15

2655 6 PZ 1,55

1397
1
2

PZ
34,50
31,83

PIOMBO CILINDRICO GR  100
PIOMBO CILINDRICO GR  200
PIOMBO CILINDRICO GR  300
PIOMBO CILINDRICO GR  400
PIOMBO CILINDRICO GR  500

 PIOMBO CILINDRICO GR  1000

SQUADRA DA FALEGNAME CM 60

SQUADRETTA "GHELFI" CON DIAG. A REGOLAZIONE CM. 44

5 / 15



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

5527 1
PZ 22,90

5355
1
2

PZ
23,93
22,00

MISURATORE LASER " KOMBO "  MT. 50 ART. GBT272XL

TREPPIEDI IN ALLUMINIO " TOTAL "  ART. TOTTLLT0115

6 / 15



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

5524 1 PZ 49,92

5095 1 PZ 59,30

1823 1 PZ 80,73

MISURATORE LASER " TOTAL "  MT. 60 ART. TOTTMT5601

MISURATORE LASER LD 250 BT " STABILA " BLUETOOTH
PORTATA 0,05-50 MT.

MISURATORE LASER LD 220 " STABILA "
PORTATA 0,05-30 MT.

7 / 15



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

3277 1 PZ 83,50

3276 1 PZ 347,00

5528 1 PZ N.D.LIVELLA LASER 0 - 15 MT " TOTAL "  ART. TOTTLL1565

MISURATORE LASER LD 520 " STABILA " BLUETOOTH
PORTATA 0,05-200 MT.

MISURATORE LASER LD 320 " STABILA "
PORTATA 0,05-60 MT.

8 / 15



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

5529 1 PZ N.D.

6078 1 PZ 109,20

5094 1 PZ 253,21

5093 1 PZ 351,00

LIVELLA LASER AUTOLIVELLANTE " TOTAL "
ART. TOTTLL306505

LASER MULTILINEA " STABILA " TIPO LAX 400
COMPLETO DI TREPPIEDI E ATTACCO FILETTATO

LIVELLA LASER AUTOLIVELLANTE 0 - 30 MT " INGCO "
ART. HLL306505

LASER A PIOMBO E A LINEE INCROCIATE  " STABILA "
TIPO LAX 300

9 / 15



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

421
420

144
144

PZ
0,075 
0,169

4545
4544

12
12

PZ
0,215
0,148

1962 12 PZ 0,074

MATITA MINA DURA MM. 300 VERDE " VOLA " ART.603 "BLISTER da 12 pz"
MATITA MINA TENERA MM.300 ROSSA/BLU"VOLA "ART.602"BLISTER da 12 pz"

TAGLIERINO  1 LAMA  9 MM.

MATITA DA CARPENTIERE CM. 18
MATITA DA CARPENTIERE CM. 25

10 / 15



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

981 24/60 PZ 0,192/0,177

5037 1/18 PZ 0,59/0,53

1961 24 PZ 0,650

1611 12 PZ 0,85

5980 12 PZ 2,16

1966 12 PZ 0,89

SET BLISTER 3 PZ CUTTER ASSORTITI

TAGLIERINO  1 LAMA  18 MM.

TAGLIERINO 1 LAMA 18 MM. ECO

CUTTER LAMA RETRATTILE 

CUTTER CORPO IN ALLUMINIO LAMA AUTO RETRATTILE
ART.630 "VOLA"

TAGLIERINO 3 LAME 18 MM.

11 / 15



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

1963 12 PZ 1,34

4538 12 PZ 1,62

5189 12 PZ 2,94

5035
12
24

PZ
3,44
3,17

4556 6 PZ 6,24

TAGLIERINO  1 LAMA  25 MM.

TAGLIERINO 6 LAME 18 MM.

COLTELLO " VOLA " PIEGHEVOLE CORPO IN METALLO + CONF. 5 LAME 
RICAMBIO ART. 636-BL

CUTTER BLISTER " VOLA " BICOMPONENTE 18 MM 3 LAME ART. 614 BL

CUTTER KAPRIOL "TIGER" LAMA RETRATTILE ART. 32802

12 / 15



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

2005
980
2006

5
10
12

CF
0,062
0,42
1,16

4543 1 PZ 1,29

1590 1/24 PZ 0,50/0,33

814 1 PC 0,93

4557 1 PZ 3,51LAMA RETRATTILE CUTTER KAPRIOL "TIGER" CF.DA 10PZ ART. 32813

LAMA TRAPEZOIDALE CF. 10 PZ

LAMA A UNCINO CF. 10  PZ

LAME PER TAGLIERINO MM  9 CONF. DA 10 PZ
LAME PER TAGLIERINO MM 18 CONF. DA 10 PZ
LAME PER TAGLIERINO MM 25 CONF. DA 10 PZ

LAME CUTTER PROFESSIONALE " VOLA " MM 18 CONF. DA 10 PZ ART. 620PRO

13 / 15



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

5029 6 PZ 1,30

641
1589

1
1

PZ
0,80
0,58

5063 1 PZ 2,12

FILO PER POLVERE TRACCIANTE ML. 30
POLVERE PER TRACCIATORE GR 150

SET BLISTER 3 PZ FORBICE FLESSOMETRO TAGLIERINO

TRACCIATORE COMPLETO DI POLVERE BLISTER " VOLA " ART. 280

14 / 15



Codice Quantità
MINIMA U.M. PREZZO Foto

OFFERTA STRUMENTI DI MISURA
DESCRIZIONE

1434
1435

6
6

PZ
15,11
18,90

1878
1879

6
6

PZ
12,07
15,90

903
904
905
1224
1223
1222

5
5
5
5
5
5

PZ

8,38
10,50
12,56
9,55
11,93
14,35

1518 20 PZ 0,80

STADIA ALLUMINIO 60 X 30 MT 2
STADIA ALLUMINIO 60 X 30 MT 2,5
STADIA ALLUMINIO 60 X 30 MT 3
STADIA ALLUMINIO 80 X 20 MT 2

STADIA ALLUMINIO 80 X 20 MT 2,5
STADIA ALLUMINIO 80 X 20 MT 3

FERMASTADIA MM 250

PROFILO AD " H " MT 2
PROFILO AD " H " MT 2,5

STADIA A SMUSSO TRAPEZIO MT 2
STADIA A SMUSSO TRAPEZIO MT 2,5

15 / 15


