





	OFFERTA STRUMEN		TSC	IKA	LINEAR MEASURING INSTRUMENTS
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
1964	COPPIA LIVELLA AD ACQUA	1	PZ	2,60	Control of the late of the lat
1965	TUBO MT. 20 PER LIVELLO AD ACQUA	1	RT	4,46	
796	DOPPIO METRO LEGNO GIALLO/BIANCO	60 . 120	PZ	1,46 . 1,41	
1591	DOPPIO METRO PLASTICA GIALLO	12	PZ	1,63	Action of the state of the stat









Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
4540	DOPPIO METRO " VOLA " BIANCO GIALLO MT 2 ART. SUPER 5	12	PZ	2,02	
5097	DOPPIO METRO "STABILA" BIANCO GIALLO MT 2 TIPO 717	10 20 50	pz	2,44 2,35 2,25	STABILA Dos beste System
1386	DOPPIO METRO "STABILA" BIANCO GIALLO MT 2 TIPO 617	10 20 50	PZ	3,90 3,71 3,50	STABILA Dos beste System
426 425 3805 427	FLESSOMETRO MT. 2 X 16 FLESSOMETRO 3 X 16 FLESSOMETRO MT. 5 X 19 FLESSOMETRO MT. 5 X 25	12 12 12/24 12/24	PZ	0,48 0,85 1/17/1,07 1,35/1,28	
983	FLESSOMETRO MT.10 X 32	6	PZ	2,08	
4535 4536 4537	FLESSOMETRO " VOLA " BICOMPONENTE MT 3 X 16 ART. 175 GIALLO/NERO FLESSOMETRO " VOLA " BICOMPONENTE MT 5 X 19 ART. 175 GIALLO/NERO FLESSOMETRO " VOLA " BICOMPONENTE MT 5 X 25 ART. 175 GIALLO/NERO	6 6 6	PZ	1,36 2,11 2,46	VOLE :-







	OFFERTA STRUMEN	TT DT M	TSC	JKA	LINEAR MEASURING INSTRUMENTS
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
4426 136 431 430 137 429 2278	LIVELLA IMPORT 30 CM LIVELLA IMPORT 40 CM LIVELLA IMPORT 50 CM LIVELLA IMPORT 60 CM LIVELLA IMPORT 80 CM LIVELLA IMPORT 100 CM LIVELLA IMPORT 120 CM	5 PZ ANCHE ASSORTITI 0,90 1,49 1,51 1,60 1,70 1,87 2,18	PΖ	20 PZ ANCHE ASSORTITI 0,80 1,37 1,39 1,40 1,50 1,73 2,10	
4524 4525 4546 4526 4527 4528 4529 4530	ART. 247 LIVELLA " VOLA " CM 30 LIVELLA " VOLA " CM 40 LIVELLA " VOLA " CM 50 LIVELLA " VOLA " CM 60 LIVELLA " VOLA " CM 80 LIVELLA " VOLA " CM 100 LIVELLA " VOLA " CM 120 LIVELLA " VOLA " CM 200	10 ANCHE ASSORTITI	PZ	5,68 6,70 7,42 7,93 9,38 10,55 14,46 21,95	O o market servers 400
4531 4532 4533 4534	ART. 246 LIVELLA MAGNETICA " VOLA " CM 40 LIVELLA MAGNETICA " VOLA " CM 50 LIVELLA MAGNETICA " VOLA " CM 60 LIVELLA MAGNETICA " VOLA " CM 80	1	PZ	10,40 12,38 12,85 16,05	SECRETARIAN SO CO
5092	TIPO 70 T LIVELLA " STABILA " CM 25	1	PZ	9,29	THE STATE OF
3611 3608 3609 3610	TIPO 70 M LIVELLA MAGNETICA "STABILA "CM 40 LIVELLA MAGNETICA "STABILA "CM 50 LIVELLA MAGNETICA "STABILA "CM 60 LIVELLA MAGNETICA "STABILA "CM 80	1	PZ	25,60 27,56 27,69 32,21	Stall B and a sum of the state







	OFFERIN STRONEIN				
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
1387 1388 1389 1390 1391 1392 1393 1394	TIPO 70 LIVELLA "STABILA" 30 M LIVELLA "STABILA" 40 M LIVELLA "STABILA" 50 M LIVELLA "STABILA" 60 M LIVELLA "STABILA" 80 M LIVELLA "STABILA" 100 M LIVELLA "STABILA" 120 M LIVELLA "STABILA" 200 M	5 ANCHE ASSORTITI	PΖ	11,08 12,51 13,41 14,40 16,41 18,26 19,87 39,11	STABILAS Management
419	ROTELLA MT. 20	1	PZ	2,20	
4539	ROTELLA METRICA " VOLA " NASTRO IN FIBRA MT 20 ART. 301	1	PZ	4,03	IN THE STATE OF TH
1643	ROTELLA METRICA 50 MT X 15 MM NASTRO IN FIBRA DI VETRO	1	PZ	7,15	
1760	ROTELLA METRICA 50 MT X 13 MM NASTRO IN ACCIAIO	1	PZ	14,63	
892 893 894	SQUADRA CARPENTIERE CM 50 SQUADRA CARPENTIERE CM 60 SQUADRA CARPENTIERE CM 80	5 5 5	PZ	3,30 3,87 6,99	







	OFFERTA STRUMEN	II DI M	TSC	IKA	LINEAR MEASURING INSTRUMENTS
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
1474 1475 906 1476 1477 1478	PIOMBO CILINDRICO GR 100 PIOMBO CILINDRICO GR 200 PIOMBO CILINDRICO GR 300 PIOMBO CILINDRICO GR 400 PIOMBO CILINDRICO GR 500 PIOMBO CILINDRICO GR 1000	1 1 1 1 1	PZ	0,86 1,38 1,23 1,60 2,85 3,15	
2655	squadra da falegname cm 60	6	PZ	1,55	ACCUSATION OF THE COLUMN TO THE COLUMN THE C
1397	SQUADRETTA "GHELFI" CON DIAG. A REGOLAZIONE CM. 44	1 2	PZ	34,50 31,83	







Codice DESCRIZIONE Quantità U.M. PREZZO Foto



LINEAR MEASURING INSTRUMENTS



5527	TREPPIEDI IN ALLUMINIO " TOTAL " ART. TOTTLLT0115	1	PΖ	22,90		
5355	MISURATORE LASER " KOMBO " MT. 50 ART. GBT272XL	1 2	PΖ	23,93 22,00	805 m x60 m	







	OFFERIA STRUMEN		TOC	TA.	LINEAR MEASURING INSTRUMENTS
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
5524	MISURATORE LASER " TOTAL " MT. 60 ART. TOTTMT5601	1	PZ	49,92	
5095	MISURATORE LASER LD 220 " STABILA " PORTATA 0,05-30 MT.	1	PZ	59,30	STANIA SOLITION OF THE PROPERTY OF THE PROPERT
1823	MISURATORE LASER LD 250 BT " STABILA " BLUETOOTH PORTATA 0,05-50 MT.	1	PZ	80,73	9553 m







Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
3277	MISURATORE LASER LD 320 " STABILA " PORTATA 0,05-60 MT.	1	PZ	83,50	
3276	MISURATORE LASER LD 520 " STABILA " BLUETOOTH PORTATA 0,05-200 MT.	1	PZ	347,00	
5528	LIVELLA LASER 0 - 15 MT " TOTAL " ART. TOTTLL1565	1	PZ	N.D.	TITAL









	OITERIA STROPER	II DI M	TOC	7141	LINEAR MEASURING INSTRUMENTS
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
5529	LIVELLA LASER AUTOLIVELLANTE " TOTAL " ART. TOTTLL306505	1	PZ	N.D.	Salar piplas TETRAL TETRAL
6078	LIVELLA LASER AUTOLIVELLANTE 0 - 30 MT " INGCO " ART. HLL306505	1	PZ	109,20	e incco
5094	LASER A PIOMBO E A LINEE INCROCIATE " STABILA " TIPO LAX 300	1	PZ	253,21	
5093	LASER MULTILINEA " STABILA " TIPO LAX 400 COMPLETO DI TREPPIEDI E ATTACCO FILETTATO	1	PZ	351,00	STABILE*







	OFFERTA STRUMEN	TT DT W	ITSU	JRA	LINEAR MEASURING INSTRUMENTS
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
421 420	MATITA DA CARPENTIERE CM. 18 MATITA DA CARPENTIERE CM. 25	144 144	PZ	0,075 0,169	
4545 4544	MATITA MINA DURA MM. 300 VERDE " VOLA " ART.603 "BLISTER da 12 pz" MATITA MINA TENERA MM.300 ROSSA/BLU"VOLA "ART.602"BLISTER da 12 pz"	12 12	PZ	0,215 0,148	Light.
1962	TAGLIERINO 1 LAMA 9 MM.	12	PZ	0,074	THE REAL PROPERTY OF THE PARTY







	OFFERTA STRUMEN	II DI M	ITSC	IKA	LINEAR MEASURING INSTRUMENTS
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
981	TAGLIERINO 1 LAMA 18 MM. ECO	24/60	PZ	0,192/0,177	
5037	SET BLISTER 3 PZ CUTTER ASSORTITI	1/18	PZ	0,59/0,53	
1961	TAGLIERINO 1 LAMA 18 MM.	24	PZ	0,650	
1611	CUTTER LAMA RETRATTILE	12	PZ	0,85	The state of the s
5980	CUTTER CORPO IN ALLUMINIO LAMA AUTO RETRATTILE ART. 630 "VOLA"	12	PZ	2,16	
1966	TAGLIERINO 3 LAME 18 MM.	12	PZ	0,89	







	OFFERTA STRUMEN	TI DI M	ITSU	JKA	LINEAR MEASURING INSTRUMENTS
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
1963	TAGLIERINO 1 LAMA 25 MM.	12	PZ	1,34	
4538	CUTTER BLISTER " VOLA " BICOMPONENTE 18 MM 3 LAME ART. 614 BL	12	PZ	1,62	
5189	COLTELLO " VOLA " PIEGHEVOLE CORPO IN METALLO + CONF. 5 LAME RICAMBIO ART. 636-BL	12	PZ	2,94	13 @
5035	TAGLIERINO 6 LAME 18 MM.	12 24	PZ	3,44 3,17	
4556	CUTTER KAPRIOL "TIGER" LAMA RETRATTILE ART. 32802	6	PZ	6,24	







OFFERTA STRUMENTI DI MISURA LINEAR MEASURING INSTRUMENTS						
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto	
2005 980 2006	LAME PER TAGLIERINO MM 9 CONF. DA 10 PZ LAME PER TAGLIERINO MM 18 CONF. DA 10 PZ LAME PER TAGLIERINO MM 25 CONF. DA 10 PZ	5 10 12	CF	0,062 0,42 1,16		
4543	LAME CUTTER PROFESSIONALE " VOLA " MM 18 CONF. DA 10 PZ ART. 620PRO	1	PZ	1,29	Management of the second of th	
1590	LAMA TRAPEZOIDALE CF. 10 PZ	1/24	PZ	0,50/0,33		
814	LAMA A UNCINO CF. 10 PZ	1	PC	0,93		
4557	LAMA RETRATTILE CUTTER KAPRIOL "TIGER" CF.DA 10PZ ART. 32813	1	PZ	3,51		









	OFFERTA STRUMEN	TT DI M	TO	IKA	LINEAR MEASURING INSTRUMENTS
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
5029	SET BLISTER 3 PZ FORBICE FLESSOMETRO TAGLIERINO	6	PΖ	1,30	
6 4 1 1589	FILO PER POLVERE TRACCIANTE ML. 30 POLVERE PER TRACCIATORE GR 150	1 1	PΖ	0,80 0,58	
5063	TRACCIATORE COMPLETO DI POLVERE BLISTER " VOLA " ART. 280	1	PZ	2,12	Art - 280







	OFFERIA STRUMEN		120	INA	LINEAR MEASURING INSTRUMENTS
Codice	DESCRIZIONE	Quantità MINIMA	U.M.	PREZZO	Foto
1434 1435	PROFILO AD " H " MT 2 PROFILO AD " H " MT 2,5	6 6	PZ	15,11 18,90	
1878 1879	STADIA A SMUSSO TRAPEZIO MT 2 STADIA A SMUSSO TRAPEZIO MT 2,5	6 6	PZ	12,07 15,90	
903 904 905 1224 1223 1222	STADIA ALLUMINIO 60 X 30 MT 2 STADIA ALLUMINIO 60 X 30 MT 2,5 STADIA ALLUMINIO 60 X 30 MT 3 STADIA ALLUMINIO 80 X 20 MT 2 STADIA ALLUMINIO 80 X 20 MT 2,5 STADIA ALLUMINIO 80 X 20 MT 3	5 5 5 5 5	PZ	8,38 10,50 12,56 9,55 11,93 14,35	
1518	FERMASTADIA MM 250	20	PZ	0,80	